19” DYNAmax Free Standing
Server A R M A D I
www.lande.com.tr 1
19” DYNAmax Free Standing
Server Armadi F A M I G L I A
L=600mm e P=800mm DYNAmax Serie Free Standing Server Armadi
Serie DYNAmax Server, fornisce un ambiente
appropriato per server e immagazzinamento

1000
350 0-135
451
Max 875 / Min 675 / Std 725
451
Max 135 / Min 35 / Std 85        DIMENSIONE IN
LARGHEZZAE ALTEZZA
**Depth ShippingConf. Rail
to Rail mmQTY
INPACKAGE
Standard NETWeight of
product kgsGross Weight
ofProduct kgs *H mm, overallwithout
feet and/orcastor Size WXDXH mm Width Overall mm Depth Overall mm
h size in U
LN-SR12U6010-CC-111 12U 19'' Free Standing Server Armadio L=600mm P=1000mm 600x1000x640 12U
LN-SR26U6010-CC-111 26U 19'' Free Standing Server Armadio L=600mm P=1000mm 600x1000x1260 26U
LN-SR36U6010-CC-111 36U 19'' Free Standing Server Armadio L=600mm P=1000mm 600x1000x1705 36U
LN-SR42U6010-CC-111 42U 19'' Free Standing Server Armadio L=600mm P=1000mm 600x1000x1970 42U
LN-SR45U6010-CC-111 45U 19'' Free Standing Server Armadio L=600mm P=1000mm 600x1000x2105 45U
533
1156
1600
1867

0
APERTURA ANGOLO MAX/STD/MIN
DISTANZA ATTREZZATURE MONTAGGIO PORTA ANTERIORE   DIMENSIONI IN
LARGHEZZA E ALTEZZA
DYNAmax Serie Free Standing 19'' Server Armadi L=800mm P=1000mm
**Depth ShippingConf. Rail
to Rail mmQTY
INPACKAGE
Standard NETWeight of
product kgsGross Weight
ofProduct kgs *H mm, overallwithout
feet and/orcastor Size WXDXH mm Width Overall mm Depth Overall mm Palette Weight kgsWidth Rail to Rail
PACKINGDIMENTION
SWXDXH mm
h size in U
LN-SR42U8010-CC-111 42U 19'' Free Standing Server Armadi L=800mm P=1000mm 800x1000x1970 42U
LN-SR45U8010-CC-111 45U 19'' Free Standing Server Armadi L=800mm P=1000mm 800x1000x2105 45U
1867
2000
1970
2105